πουδραστηριοποιούνται και έχουν εμπειρία σε ομοειδείς εργασίες, όπως περιγράφονται αναλυτικά 
στοσυνημμένο τεύχος Α, προκειμένου, εκτός των άλλων, να ανταποκριθούν έγκαιρα και αξιόπιστα στις 
υποχρεώσεις της Δ/νσης Δασών Γρεβενών.

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός των εργασιών ανέρχεται στο ποσό των ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΕΥΡΩ (18.000,00€)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), (Κωδικός CPV :79500000-9 
Υπηρεσίεςυποστήριξης γραφείου) και η αναθέτουσα αρχή θα ακολουθήσει τη διαδικασία της 
«απευθείας ανάθεσης» του άρθρου 118 του νόμου 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

[...]

εργασιών, για τις ανάγκες του Τμήματος Δασικών Χαρτογραφήσεων  της Δ/νσης Δασών Γρεβενών, 
στα πλαίσια ολικής κύρωσης του δασικού χάρτη της Π.Ε.Γρεβενών».

Εκτιμωμένη αξία – Προθεσμίες της σύμβασης
Η εκτιμωμένη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ  ΕΥΡΩ (18.000,00 €, 
με Φ.Π.Α. 24%) . Η δε οικονομική προσφορά αποτελεί τη συνολική αμοιβή για το σύνολο της 
εκτέλεσηςτων επιμέρους εργασιών, όπως προδιαγράφεται παρακάτω.
Η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα να ορίσει, κατά την υπογραφή του συμφωνητικού, 
μεταγενέστερο χρόνοέναρξης των προθεσμιών της σύμβασης.